ATO 001/PS/002/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Carlos Alberto Tozzo, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o

Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por

falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 23 e

24 de maio de 2017, nos termos do edital.

Cordilheira Alta, 22 de maio de 2017.

CARLOS ALBERTO TOZZO

Prefeito Municipal

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Monitor Social Esportivo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617644 08/10/1988 Aline Cristina Cunico Perotto Deferido/Homologado

2 616044 01/07/1988 Clecileia De Fatima Assis Deferido/Homologado

3 616864 24/10/1985 Janquiele Bonbonatto Deferido/Homologado

4 617719 01/11/1968 Marcos Sartoretto Deferido/Homologado

5 614639 09/11/1988 Paula Caroline De Campos Deferido/Homologado

Monitor Social Pedagógico

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617471 15/03/1981 Adriana Fatima Fagundes Deferido/Homologado

2 614606 15/08/1964 Clarice Maria Perim Perim Deferido/Homologado

3 617703 22/05/1984 Eliane Woithoski Deferido/Homologado

4 616295 11/01/1983 Ezandra Pizzatto Deferido/Homologado

5 617527 28/02/1995 Jaqueline Cromianski Deferido/Homologado

6 617595 04/08/1975 Manoel De Souza Brasil Neto Deferido/Homologado

Professor de Artes Visuais (Desenho e Pintura)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 616116 15/02/1993 Camila Bezerra De Sousa Deferido/Homologado

2 617410 08/10/1990 Tatiane Zottis Ceruti Deferido/Homologado

Professor de Dança (Dança de Salão)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 616303 05/06/1993 Gabriela Fernanda Dos Santos Deferido/Homologado

2 617548 17/10/1980 Michele Born Flach Deferido/Homologado

Professor de Esporte (Futsal)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 616265 09/01/1991 Adilso Adriano Teixeira Deferido/Homologado

2 617667 17/09/1975 Adriano Alves Pereira Deferido/Homologado

3 617520 21/06/1988 Alan Diego Dos Santos Deferido/Homologado

4 617696 29/09/1993 Camila Maiara Baggio Deferido/Homologado

5 617757 26/05/1992 Luiz Carlos Tusset Deferido/Homologado

6 617655 04/01/1988 Marcio Fernando Viecelli Della Betta Deferido/Homologado

7 617619 08/06/1991 Rodney Cassiano Leite Deferido/Homologado

8 617683 05/12/1991 Tais Cristina Da Silva Deferido/Homologado

Professor de Música (Violão, Teclado, Flauta e Coral)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617486 06/03/1990 Adriano Santos Michelon Deferido/Homologado

2 617659 03/01/1984 Anderson Amaral Deferido/Homologado

3 617052 30/10/1980 Gilberto Francisco Magalhaes Capeletto Deferido/Homologado

4 617530 12/04/1978 Osiel Ferreira Camargo Deferido/Homologado

5 616775 16/01/1967 Serginho Farias Deferido/Homologado

6 617177 15/10/1967 Sergio Paulo Ribeiro Deferido/Homologado

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO

614050 614164 614577 616127 616375

616484 616612 616666 616967 616974

616989 617253 617324 617340 617420

617475 617550 617661 617712